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FEZ-Berlin – Straße zum FEZ 2 – 12459 Berlin       
  
 
 
 
 
   

 
 
 
 

           21.07.2023 

Netto:   556,07 €  

 
MwSt. 7%:      38,93 €  
 
Brutto:    595,00 € (Überweisungsbetrag)  
 
 

 
Aus-/Rückgabe Mo.-Fr. 8:00-13:00 Uhr 

 

 

 

 
Berliner Volksbank       Aufsichtsratsvorsitzende: Aziz Bozkurt 

IBAN: DE56 1009 0000 3775 1720 01     Geschäftsführer: Thomas Liljeberg-Markuse, 

BIC: BEVODEBB       Chris Berghäuser 

St.-Nr.: 27/613/01069      HRB 54751 Berlin-Charlottenburg 
              
 

Rechnung : Z / 48 / 2023 
 

Betr.: Ihre Anfrage zum Mieten von Material / Zelte 
 

Sehr geehrter Herr Hoeschen, 
 
das von Ihnen angefragte Material / Zelt für den Zeitraum vom 11.08.2023 bis 21.08.2023  
steht zur Verfügung.  
 

4 x SG50 Zelt 
 

Der Aufwendungsersatz ist vor der Abholung des Material auf das folgende Konto, unter Angabe 
(Verwendungszweck: Rechnungsnummer, Name des Trägers), zu überweisen.  
 
KJfz-L-gBmbH  
IBAN : DE56 1009 0000 3775 1720 01  
BIC : BEVODEBB  (Berliner Volksbank) 
 

C-Base e.V. 
Rungestr. 20 
10179 Berlin 
 

 



 
            
           
    
 
 

Den Einzahlungsbeleg bitte am Tag der Abholung vom 
Material zur Vorlage mitbringen! 

 
 

Aus- und Rückgabezeiten: 
 

Montag - Freitag von 8:00 Uhr - 13:00 Uhr 
 
 
 
 

Das Nutzungsentgeld wird in der Höhe, wie im Infoblatt vom 03.01.2015 
angegeben, erhoben. Wir machen vorsorglich darauf aufmerksam, dass auf die 
Überlassung von Zeitmaterial kein Rechtsanspruch besteht, sodass im Falle 
einer Nichteinhaltung der Zusage bei Gründen die KJfz – L – gBmbH nicht zu 
vertreten hat, keine weiteren Ansprüche durch den Entleiher gegenüber der 
KJfz – L – gBmbH geltend gemacht werden können.  
 
 
 
 

Absagen, die erst einen Monat vor Bestelldatum für 
die Sommerferien oder eine Woche bei sonstigen 
Terminen erfolgen, wird eine Bearbeitungsgebühr in 
Höhe von 10 % der ausfallenden Summe erhoben. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


